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NOMBRE FACULTAD /UNIDAD CELULAR CORREO ELECTRONICO
o o Departamento de )
Sandra Patricia Garavito Jiménez » . 3167996655 sgaravito@lasalle.edu.co
Formacion Lasallista
Claudia Esperanza Vera
3203227087 cvera@lasalle.edu.co
Castaneda
- ) : Facultad de Ciencias ——
Maria Elbeny Villamizar o ) 3156747673 mvillamizar@lasalle.edu.co
Administrativas y Contables
Adriana Del Pilar Cubillos .
, 3144534794 adcubillos@lasalle.edu.co
Cubillos
Martha Andrea Castro Facultad de ciencias 3185733150 marcastro@lasalle.edu.co
Flor Marina Pardo Gutiérrez Agropecuarias 3167764072 fpardo@lasalle.edu.co
Adriana Castiblanco Facultad de Ciencias basicas 3186421352 acastiblanco@lasalle.edu.co
Luz Dary Tocasuche Ramirez | Facultad de Ciencias de la 3123318285 ltocasuche@lasalle.edu.co
Olga Lucia Lesmes Espinosa Educacion 3134947333 olesmes@Ilasalle.edu.co
Flor Angela Bulla foulla@lasalle.edu.co
- Facultad de Ciencias de la
Lina Alieth Marchena Salud 3123442419 lamarchena@lasalle.edu.co
alu
Ricardo Gomez 3142673685 rgomez@lasalle.edu.co
Yulie Katherine Gutiérrez Pulido Facultad de Ciencias 3022910236 jkgutierrez@lasalle.edu.co
Jackson Paul Pereira Silva Econdmicas y Sociales 3017790385 jacpereira@unisalle.edu.co




Ana Paola Espeleta Bayona 3133673651 aespeleta@lasalle.edu.co
José Armando Hernandez 3004188834 josehernandez@lasalle.edu.co
Carlos Mario Ramirez Rave 3506176453 cmramirez@lasalle.edu.co
Lucero Sanchez 3114605150 Isanchezg@lasalle.edu.co
Facultad de Filosofia y
Nathaly T. Morera . 3002567905 nmorera@lasalle.edu.co
humanidades
José Antonio Galindo Martinez o jgalindo@lasalle.edu.co
Facultad de Ingenieria
Gloria Jeaneth Brifiez 3229498932 gjbrinez@lasalle.edu.co




